Το σύνολο των δαπανών του Έργου (κοινοτική συνδρομή και εθνική συμμετοχή), θα 

βαρύνουν  τις  πιστώσεις  του  Προγράμματος  Δημοσίων  Επενδύσεων,  και 

συγκεκριμένα  τον  ενάριθμο  κωδικό  Συλλογικής  Απόφασης  Ένταξης  (ΣΑΕ) 

2011ΣΕ05580018. 

Ο  Προϋπολογισμός  του  Έργου  ανέρχεται  στο  ποσό  των  τριακοσίων  ενενήντα 

χιλιάδων Ευρώ, € 390.000 (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ : € 317.073,17 ‐ ΦΠΑ 23 %: 

€ 72.926,83). 

Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής 

Δήμος Παξών 

‐  Διεύθυνση έδρας της Αναθέτουσας Αρχής: Γάιος, Τ.Κ. 49082, Παξοί 

‐  Τηλέφωνο: XXXXXXXXXXXXXXXX      

‐  Fax: XXXXXXXXXXXXXXXX

[...]

αποκλεισμού  να  συνοδεύεται  από  Εγγυητική  Επιστολή  Συμμετοχής  της  οποίας  το 

ποσό  θα  πρέπει  να  καλύπτει  σε  ευρώ  (€) ποσοστό  5%  του  προϋπολογισμού  του 

Έργου (συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ). 

Συγκεκριμένα  το  ύψος  της  Εγγυητικής  Επιστολής  Συμμετοχής  είναι  δέκα  εννέα 

χιλιάδες πεντακόσια Ευρώ, € 19.500,00 συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

1. Οι  Εγγυητικές  Επιστολές  Συμμετοχής  εκδίδονται  από  αναγνωρισμένο 

τραπεζικό  ή  πιστωτικό  ίδρυμα  ή  άλλο  νομικό  πρόσωπο  που  λειτουργεί 

νόμιμα στην Ελλάδα ή σε άλλο κράτος‐μέλος της ΕΕ και του ΕΟΧ, και έχουν